SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

SRP - SISTEMA DE REGISTROS DE PREÇOS

PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

PREGÃO PRESENCIAL N.º 111/2012
O Município de Dois Vizinhos, Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços, com base no Art. 15 da Lei Federal n.º 8.666/93 e posteriores alterações, Lei Federal n.º 10.520/2002, Decreto Federal n.º 3.931/2001 e Decreto Municipal n.º 7999/2010, torna público os Preços Registrados para futura e eventual aquisição de SÊMEM BOVINO, BOVINOEQUIPAMENTOS E MATERIAIS PARA ATENDIMENTO AO PROGRAMA DE INSEMINAÇÃO ARTIFICIAL PROMOVIDO PELA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL, MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS DESTA MUNICIPALIDADE, através das Atas de Registro de Preços decorrentes do Pregão Presencial N.º 111/2012 com vigência de 12 (doze) meses.

	ATA
	EMPRESA DETENTORA
	CNPJ N.º

	053
	ALTA GENETICS DO BRASIL LTDA
	00.771.945/0001-07

	054
	LAGOA DA SERA LTDA
	05.162.045/0001-86

	055
	NITROSEMEN PRODUTOS E AGROPECUARIOS LTDA
	5093524/0001-27

	056
	SEMEX DO BRASIL COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
	00.593.476/0001-83

Os preços registrados poderão ser consultados na íntegra junto ao endereço eletrônico www.doisvizinhos.pr.gov.br, na guia Serviços/Licitações, sendo que até a presente data, não houve alteração nos preços registrados.
Dois Vizinhos, 28 de Novembro de 2012.
José Luiz Ramuski
Prefeito